סיכומם של דברים הנני מקבל את הערעור ומורה, כי פסק הדין של בית המשפט קמא יבוטל, כפוף לתשלום סך 500 ₪
ייוותר פסק הדין על שישלם המערער למשיבה עד יום 10.12.14. לא תשולמנה הוצאות אלה בתוך המועד שקבעתי,

כנו.

ניתן היום, י"ז חשוון תשע"ה, 10 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.